平成 22 年３月 18 日

各   位

組織改定に関するお知らせ

当社は、平成 22 年３月 18 日開催の取締役会において、下記のとおり組織改定することを決定

いたしましたので、お知らせいたします。

記

部門の統廃合（平成 22 年 4 月 1 日付）
（１） 宇都宮支店（栃木県宇都宮市）を傘下の那須営業所（栃木県那須塩原市）に移転統合し、

併せて支店名を「那須支店」と改称します。

（２） 埼玉支店（埼玉県川越市）を熊谷支店（埼玉県熊谷市）へ移転統合し、「熊谷支店」とし

て改組します。なお、従前の熊谷支店の人員および機能を「熊谷支店第一営業グループ」、

従前の埼玉支店の人員および機能を「熊谷支店第二営業グループ」とします。

以上

会 社 名 エ レ マ テ ッ ク 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 会 長 櫻 井  恵
 （コード番号 2715 東証第一部）

問合せ先 取締役副社長執行役員 磯上 篤生
 （TEL 03－3454－3526）